



# INVITA KØKKENCENTER ROSKILDE A/S

Københavnsvej 106H  
4000 Roskilde

CVR-nr. 32 64 39 65

## Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16. december 2025

---

Allan Arnskov  
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

**øernes revision**

Slotsgade 11  
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	12
Balance pr. 30. juni 2025	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	INVITA KØKKENCENTER ROSKILDE A/S Københavnsvej 106H 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 64 39 65
	Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
	Stiftet: 27. november 2009
	Hjemsted: Roskilde Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Lena Arnskov, formand Allan Arnskov Mathilde Arnskov
<b>Direktion</b>	Allan Arnskov, direktør
<b>Revision</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Roskilde Københavnsvej 9 4000 Roskilde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve handel med køkkener og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.033.828, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.323.338.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.913.362</b>	<b>6.650.032</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.660.369</u>	<u>-5.687.923</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.252.993</b>	<b>962.109</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-61.900</u>	<u>-61.900</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.191.093</b>	<b>900.209</b>
Finansielle indtægter	2	149.980	118.445
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.000</u>	<u>-12.840</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.329.073</b>	<b>1.005.814</b>
Skat af årets resultat		<u>-295.245</u>	<u>-226.718</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.033.828</u></b>	<b><u>779.096</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	775.000
Overført resultat		<u>33.828</u>	<u>4.096</u>
		<b><u>1.033.828</u></b>	<b><u>779.096</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.720	155.120
Indretning af lejede lokaler		<u>24.751</u>	<u>41.251</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>134.471</u></b>	<b><u>196.371</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>164.675</u>	<u>159.963</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>164.675</u></b>	<b><u>159.963</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>299.146</u></b>	<b><u>356.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.002.186</u>	<u>882.944</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>1.002.186</u></b>	<b><u>882.944</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.538.817	2.129.698
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.999.286	4.407.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	3.625.437	2.613.908
Andre tilgodehavender	4	1.251.778	1.228.453
Udskudt skatteaktiv		<u>23.533</u>	<u>50.611</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>10.438.851</u></b>	<b><u>10.430.328</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.077.107</u></b>	<b><u>4.312.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.518.144</u></b>	<b><u>15.626.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.817.290</u></b>	<b><u>15.982.495</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.823.338	1.789.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	775.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.323.338</b>	<b>3.064.510</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Skyldigt sambeskatningsbidrag		268.167	236.875
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<b>268.167</b>	<b>236.875</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.109.406	9.191.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.441.369	2.097.143
Skyldigt sambeskatningsbidrag		236.875	562.958
Anden gæld		438.135	829.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.225.785</b>	<b>12.681.110</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.493.952</b>	<b>12.917.985</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.817.290</b>	<b>15.982.495</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	1.789.510	775.000	3.064.510
Betalt ordinært udbytte	0	0	-775.000	-775.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>33.828</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.033.828</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.823.338</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>3.323.338</u></b>

## Noter

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	4.860.667	4.767.406		
Pensioner	654.069	824.373		
Andre omkostninger til social sikring	145.633	96.144		
	<b>5.660.369</b>	<b>5.687.923</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	11	10		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	128.987	107.661		
Andre finansielle indtægter	20.993	10.784		
	<b>149.980</b>	<b>118.445</b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.000	12.000		
Andre finansielle omkostninger	0	840		
	<b>12.000</b>	<b>12.840</b>		
<b>4 Tilgodehavender</b>				
Af de samlede andre tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	635.849	0		
Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	1.825.437	0		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	236.875	268.167	0	0
	<b>236.875</b>	<b>268.167</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Lejeforpligtelser</b>		
Samlede fremtidige lejeudgifter:		
Inden for et år	<u>636.245</u>	<u>618.372</u>
	<u><u>636.245</u></u>	<u><u>618.372</u></u>

Lejemålet har en opsigelsesperiode på 12 måneders varsel, fra såvel lejer som udlejer.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en garantiramme på kr. 300.000, der er pr. 30. juni 2025 stillet arbejds garanti på kr. 0.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LAMMP Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant, nom. kr. 750.000, i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, debitorer, varelager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2025 kr. 2.565.754.

Af selskabets samlede likvide beholdninger på kr. 2.077.107 er kr. 1.686.910 stillet til sikkerhed på deponeringskonto.



## **Noter**